Добрушский районный исполнительный комитет

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата справки о самостоятельном трудоустройстве

Прошу выдать мне дубликат справки о самостоятельном трудоустройстве: ______________________________________________
Указать причину утраты справки о самостоятельном трудоустройстве или приведения ее в негодность___________________________________
______________________________________________________________
«   »                 20    г.

_______
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· пришедшая в негодность справка о самостоятельном трудоустройстве - в случае, если она пришла в негодность
· документы, подтверждающие изменение фамилии, собственного имени, отчества (если таковое имеется) выпускника, - в случае, если заявителем были изменены фамилия, собственное имя, отчество
Добрушский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15 г.Добруш

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Добрушским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дубликата справки о самостоятельном трудоустройстве

Прошу выдать мне дубликат справки о самостоятельном трудоустройстве.

Указать причину утраты справки о самостоятельном трудоустройстве или приведения ее в негодность____________________

___ пришло в негодность вследствие износа________________________
«   »                 20    г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· пришедшая в негодность справка о самостоятельном трудоустройстве - в случае, если она пришла в негодность
· документы, подтверждающие изменение фамилии, собственного имени, отчества (если таковое имеется) выпускника, - в случае, если заявителем были изменены фамилия, собственное имя, отчество